
ESTADO DO PARANÁ 

1,r6furn41ftintiripat 	Q:ús (Tc.garras 	Patauá 
PUBLICADO EM: 	CAPITAL DO FEIJÃO 

Jornal . 

P á gina____W_____ 
Edição 	 DECRETO N° 435512021 

Data: 25/02/2021 
Ass. Responsável 

Súmula Substitui membros da Comissão do 
CAE — Conselho de Alimentação Escolar e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei. 

Considerando: 	O 	contido 	no 	Of. 	N° 
038/2021/SEMED 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam substituídos membros da 
Comissão do CAE — Conselho de Alimentação Escolar, nomeados pelo Decreto 
N°3315/2018, ficando com a composição abaixo: 

Representação Membro Atual Membro Substituto Situação 

Representantes do 
Poder executivo 

Osni Mocelin Alice Cristiane Guimarães 
Zancheta 

Titular 

Celso Francisco de 
Souza 

Debora Cristina Gandolfi Grahl Suplente 

Representantes de 
docentes, discentes e 

trabalhadores da 
Educação. 

Marlene Salete 
Martinazzo 

Patricia Camila Barcarolo Titular 

Representantes de 
pais de aluno 

Denise Bergamin Acordi Andréia Maria Pegorini Cantelli Suplente 

Representantes da 
sociedade civil 

Juliano Cesar 
Savegnago Ganzala 

Vaniely Rodrigues da Cruz Suplente 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Ga nete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 25 de fevereiro de 2021. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.goN.br  


	Page 1

